CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais. após ouvida a Douta Casa. ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a Vita Migliori Home Care pelo excelente

serviço prestado.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar a Vita Migliore Home Care que vem atuando desde 2012, com foco no
cuidado para um atendimento mais complexo e humanizado, com qualidade da
assistência ao paciente e sua família.
A enfermagem está presente em todas as modalidades de atenção domiciliar, seja
nas visitas ou no gerenciamento de condições crônicas. É ela quem avalia o
paciente e sua família, faz orientações educativas e oferece suporte à equipe
interdisciplinar.

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 04 de abril de 2018.

atfAir"

SILENE CARVALINI
Vereadora

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvaliniindaiatuba.sp.led.br  - Fone 19 3885-7716 - www silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 646/2018
05/04/2018 - 11:13

PROT-CMI 646/2018
05/04/2018 - 11:13
MOC 63/2018